
Styczeń w świetlicy 

 

PACZKA DLA PSIACZKA 

Bardzo dziękujemy wszystkim dzieciom i ich rodzicom, którzy 

włączyli się w akcję „Paczka dla psiaczka” trwającą na przełomie 

października i listopada 2017r. Wszystkie zgromadzone dary 

(karma, koce, zabawki dla naszych milusińskich czworonogów) 

zostały przekazane FUNDACJI AZYLU POD PSIM ANIOŁEM 

dla skrzywdzonych i porzuconych zwierząt, która to przyznała 

dzieciom z naszej świetlicy honorowy tytuł Przyjaciela Zwierząt.                     

 

 

BEZPIECZNE FERIE 

Jak co roku przed rozpoczęciem ferii zimowych 

w naszych świetlicach odbyła się akcja edukacyjna 

promująca bezpieczne spędzenie zimowych ferii. 

Z tej okazji 10.01.2018r. zaprosiliśmy do nas pana 

policjanta, który przestrzegał nas przed 

zagrożeniami jakie możemy spotkać podczas 

zimowego wypoczynku. Sierż. Sztab. Sebastian 

Łabowicz przypomniał dzieciom o zasadach 

bezpiecznej zabawy na śniegu oraz w 

kontaktach z nieznajomymi. 

Zwrócił także uwagę na znaczenie noszenia opasek 

odblaskowych szczególnie w okresie zimowym, 

gdy wcześnie robi się ciemno.   

 

 



 

DZIEŃ CYTRUSÓW 

W naszych świetlicach 12.01.2018r. odbył się dzień 

cytrusów. W tym dniu dzieci miały okazję nie tylko 

dowiedzieć się ciekawych informacji o środowisku w 

jakim hodowane są cytrusy, poznać ich odmiany, 

różne smaki, ale również sprawdzić ich 

ciekawe właściwości, poprzez pisanie 

zaszyfrowanych wiadomości tajemniczym 

atramentem z wody i soku z cytryny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DZIEŃ SKANDYNAWSKI  

30.01.2018r. dzieci z naszych świetlic uczestniczyły 

w zajęciach tematycznych o krajach 

skandynawskich. Świetliczaki dowiedziały się o 

ich urokach i walorach nie tylko 

krajobrazowych jakimi są piękne  fiordy, 

urocze zatoki, lasy, dzika zwierzyna ale także 

kulturowych poznając ich tradycje i legendy  – 

nie zabrakło historii o Wikingach. Dzieci 

zapoznały się z flagami krajów takich jak: 

Szwecja, Norwegia, Dania, Finlandia, Islandia 

oraz ich stolicami i językiem narodowym. Nie 

zabrakło także dziecięcych bohaterów 

pochodzących z krajów skandynawskich, a 

wszystkim nam tak dobrze znanych jak 

Muminki czy Pippi Langstrumpf.  

 

 

 


